---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Celkem bez DPH 395 000,00 Kč 

DPH 21 % 82 950,00 Kč 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Kupní cena celkem vč. DPH 477 950,00 Kč 

(Slovy: čtyřistasedmdesátsedmtisícdevětsetpadesát korun českých vč. DPH 21 %) 

5. Kupní cena zboží obsahuje: 

a) dopravu do místa plnění 

b) uvedení do provozu včetně montáže a propojení  

c) zaškolení obsluhy, tj. osob určených kupujícím, v místě předání zboží; 

d) návod na obsluhu s bezpečnostními pokyny (1 ks v tištěné podobě).